
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

15.03.2016 года № 2

О прибытии ребенка в группу |
полного дня детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Бывшеву Валерию Игоревну, 01.05.2013г.р. в список младшей 
группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. Лев Толстой с 16 
мая 2016 года.

' ’ . _ - .л ги  ;Ц W 4,V. v  J .. 1 _ v . • •

8 • _ . • : • 

Основание: заявление родителей. |

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

01=06.2016 года №5

О прибытии ребенка в группу 
полного дня детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Филлиповскую Полину Олеговну, 05.08.2013г.р. в список 
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. 
Лев Толстой с 01.06. 2016 года.

2. Зачислить Чернова Адама Магомедовича , 15.07.2011г.р. в список 
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. 
Лев Толстой с 01.06. 2016 года.

3. Зачислить Каракулову Викторию Бибулатовну, 07.05.2012г.р. в список 
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. 
Лев Толстой с 01.06. 2016 года.

4. Зачислить Каракулова Григория Бибулатовича, 27.04.2011г.р. в список 
средней группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п.
Лев Толстой с 01.06. 2016 года.

5. Зачислить Чернова Мухаммада Магомедовича , 12.03.2013 г.р. в 
список младшей группы полного дня детей дошкольного возраста 
МБОУ п. Лев Толстой с 01.06. 2016 года.

6. Зачислить Федорова Егора Михайловича, 15.05.2011 г.р. в список 
средней группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п.
Лев Толстой с 01.06. 2016 года.

7. Зачислить Федорова Макара Михайловича, 30.10.2012г.р. в список 
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. 
Лев Толстой с 01.06. 2016 года.
Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного пюиказа оставляю за собой.

Директор шк Шевлякова В.В.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области 
(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

01.06.2016 года №6

О выбытии детей из группы полного дня.

1. Считать выбывшим Молчанова Виктора Александровича из младшей 
группы полного дня детей дошкольного возраста с 01.06. 2016 года.
2. Считать выбывшей Петрова Дмитрия Александровича из младшей группы 
полного дня детей дошкольного возраста с 01.06. 2016 года.

Основание: заявление родителей.

3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ШевляковаВ.В.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

I июня 2016 года № 7

0  выбытии детей из группы кратковременного пребывания

1.В связи с окончанием 2015-2016 учебного года и поступлением детей в 1 
класс

Приказываю:
1 .Считать выбывшими из группы кратковременного пребывания следующих 
детей:

1. Авраменко Виктора Александровича
2. Епишкину Софию Сергеевну
3. Костромину Викторию Евгеньевну
4. Долгих Алину Юрьевну
5. Литвинову Анастасию Валерьевна
6. Мартынову Валерию Дмитриевну
7. Миронова Александра Сергеевича
8. Макееву Марию Васильевну
9. Наумову Виолетту Сергеевну 
Ю.Паронян Полину Рубеновну
II  .Пахомова Дениса Дмитриевича
12.Паршинцева Артема Александровича
13.Подлесных Даниила Игоревича
14.Родионова Даниила Александровича
15.Титов Артема Сергеевича
16.Ушков Виктора Алексеевича
17.Языкова Кирилла Юрьевича
18.Бадалову Милену Алексеевну



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района Липецкой

области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

02 июня 2016 года. № 8

О зачислении ребенка в группу полного дня детей 
дошкольного возраста

1. Зачислить Чайка Марию Евгеньевну, 12.06.2014 г.р. в список младшей 
группы полного дня детей дошкольного возраста
с 23.06.2016 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района Липецкой

области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

28 июля 2016 года. №8

О зачислении ребенка в группу полного дня детей 
дошкольного возраста

1. Зачислить Кирееву Анастасию Андреевну, . .2014 г.р. в список 
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста 
с 01.08.2016 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исп каза оставляю за собой.

Директор школы Шевлякова В.В.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

01 августа 2016 года № 9

О выбытии

1. Считать выбывшими Филлиповских Полину Олеговну из группы 
полного дня детей дошкольного возраста с 01.08.2016года.

2.Считать выбывшими Языкова Артёма Юрьевича из группы полного дня 
детей дошкольного возраста с 01.08.2016года.

Основание: заявление родителей

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

31 августа 2016 года № 13

О выбытии

1. Считать выбывшими Моргачёва Никиту Николаевича 09.01.2010г.р. из 
группы полного дня детей дошкольного возраста с 01.09.2016года.

2.Считать выбывшими Сезёнова Захара Викторовича 21.08.2008гг.р. из 
группы полного дня детей дошкольного возраста с 01.09.2016года.

3.Считать выбывшими Сергееву Веронику Сергеевну 23.03.20Юг.р. из 
группы полного дня детей дошкольного возраста с 01.09.2016года.

4.Считать выбывшими Ермолаева Степана Витальевича 29.01.20 Юг.р. из 
группы полного дня детей дошкольного возраста с 01.09.2016года

Основание: заявление родителей

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/о
Директор школы.:



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
31 августа 2016 года № 14

О комплектовании групп полного дня 
детей дошкольного возраста.

1. На основании заявлений родителей утвердить списочный состав групп 
полного дня детей дошкольного возраста на 1 сентября 2016 года в 
следующем составе:

Младшая группа:

№
п/п

Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1. Алиева Хавэр Бахрамовна 04.02.2015г.
2 . Бывшева Валерия Игоревна 01.05.2013г.
3. Елатонцева Дарья Валентиновна 17.04.2012г.
4. Корошану Богдан Ионович 15.06.2012г.
5. Калинин Илья Андреевич 25.01.2012г.
6. Киреева Анастасия Андреевна 10.09.2014г.
7. Мамедов Сейат Тургаевич 22.10.2011г.
8. Моисеенко Ксения Олеговна 31.01.2013г.
9. Назаренко Сергей Александрович 26.12.2012г.
10. Остриков Виктор Сергеевич 23.03.2013г.
11. Полуэктова Валерия Алексеевна 11.08.2012г.
12. Поляков Иван Владимирович 05.03.2012г.
13. Семыкина Нина Алексеевна 10.05.2014г.
14. Степанян София Тароновна 07.05.2012г.
15. Франк Людмила Сергеевна 20.04.1014г.
16. Чайка Мария Евгеньевна 12.06.2014г.
17. Чайка Семен Евгеньевич 19.09.2012г.

18. Ярных Василий Сергеевич 14.01.2011г.

19. Мартынова Варвара Дмитриевна 05.05.2014г.

Средняя группа:

№
п/п

Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1. Аббасова Камилла Бахрамовна 04.10.2010г.



2. Бондаренко Артур Артурович 11.08.2011г.
3. Вольюн Дмитрий Александрович 26.04.2010г.
4. Карабанова Ксения Владимировна 13.04.2011г.
5. Князев Глеб Сергеевич 02.09.2011г.
6. Ларина София Васильевна 22.05.2010г.
7. Макеев Илья Дмитриевич 07.06.2011г.
8. Мамедов Агиль Тургаевич 07.06.2013г.
9. Орехов Матвей Денисович 08.11.2011г.
10. Петров Никита Николаевич 06.08.2010г.
11. Смолянникова Анастасия Викторовна 15.02.2010г.
12. Степанян Влад Таронович 20.05.2010г.
13. Тихонов Илья Валерьевич 02.08.2010г.
14. Тяшков Кирилл Сергеевич 11.02.2012г.
15. Ушанов Дмитрий Евгеньевич 09.07.2010г.
16. Чайка Александра Евгеньевна 22.04.2010г.
17. Катасонова Татьяна Дмитриевна 30.06.2011г.
18. Катасонов Георгий Дмитриевич 29.05.2013г.

ft.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная общеобразовательная школа 

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области 

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
От 31 августа 2016года. № 15

0  зачислении ребенка в группу кратковременного пребывания 
детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Фортуна Анастасию Мариановну, 20.08.2010 г.р. в 
список группы кратковременного пребывания детей дошкольного 
возраста с 01 сентября 2016 года.
2. Зачислить Нестерову Анастасию Алексеевну, 02.10.2010 г.р. в 
список группы кратковременного пребывания детей дошкольного 
возраста с 01 сентября 2016 года.

3. Зачислить Абгорян Гоар Мамиконовну, 09.02.2011 г.р. в список 
группы кратковременного пребывания детей дошкольного возраста с
01 сентября 2016 года.

4. Зачислить Попова Даниила Андреевича, 10.01.2011г.р. в список 
группы кратковременного пребывания детей дошкольного возраста с 
01 сентября 2016 года
5 .Зачислить Хошбекян Михаила Миясниковича 21.11.201 Ог.р. в 
список группы кратковременного пребывания детей дошкольного 
возраста с 01 сентября 2016 года.

Основание: заявление родителей.

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района Липецкой

области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

01 сентября 2016 года. № 16

О зачислении ребенка в группу полного дня детей 
дошкольного возраста

1.Зачислить Катасонову Татьяну Дмитриевну, 30.06.200Л 1г.р. в список 
средней группы полного дня детей дошкольного возраста 
с 01.09.2016 года.

2. Зачислить Катасонова Георгия Дмитриевича, 29.05.2013г.р. в 
списоксредней группы полного дня детей дошкольного возраста 

с 01.09.2016 года.

Основание: заявление родителей.

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

28 сентября 2016 года № 17

О прибытии ребенка в группу 
полного дня детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Сидорову Валерию Артемовну , 20.12.2013г.р. в список 
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. 
Лев Толстой с 28.09.2016 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области 
(МБОУ п. Лев Толстой)

О прибытии ребенка в группу 
полного дня детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Бывшеву Анастасию Денисовну , 07.12.20Юг.р. в список 
старшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБОУ п. 
Лев Толстой с 02.11.2016 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

02.11.2016 года № 19

Директор Шевлякова В.В.


